EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 019/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): CIRÚRGICA OLIMPIO – EIRELI EPP

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material odontológico
em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste
Município.

VALOR TOTAL: R$ 57.669,07 (cinquenta e sete mil reais sete centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 : 02- Poder Executivo;10-
Fundo Municipal de Saúde; 10.301.0019.2048- Medic., Mat. Méd., Odont., Cir. E
Enf.; 3.3.90.30- Material de Consumo; – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso:
Tesouro no valor de R$ 57.669,07

VIGÊNCIA: 22 de Fevereiro de 2024 a 21 de Fevereiro de 2025

DATA DA ASSINATURA: 22 de Fevereiro de 2024

      Uchoa/SP, 22 de fevereiro de 2024.